

КУБОК ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РАЛЛИ 2018 ГОДА



Дата: 24.07.2018 Время: 20:00 Объект: Информационное письмо № 3 Документ № 1.1.

От	Организационного Комитета Кубка Псковской области по ралли			
K	Всем Участникам, Официальным лицам этапов			
Страниц в документе		1	Приложений	-

На состоявшемся 24 июля 2018 года совещании Организационного Комитета Кубка Псковской области по ралли 2018 года приняты следующие решения:

- 1. В связи с участием во втором этапе Кубка Псковской области 2018 года, ралли «900 Озёр 2018», всего одного экипажа, признать 2-ой этап Кубка не состоявшимся.
- 2. В связи с полным отсутствием интереса со стороны потенциальных участников третий этап Кубка Псковской области на базе ралли «Псков 2018» не проводить.
- 3.Считать Кубок Псковской области Псковской области по ралли 2018 года не состоявшимся.

Оргкомитет